
Latvijas Republikas proklamēšanas 103. gadadienai 

veltītā skolēnu radošo darbu konkursa “ES – Krāslavas novada nākotnes veidotājs” nolikums 

 

I Vispārīgie jautājumi 

1. Nolikums nosaka Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Izglītības 

un sporta nodaļas organizētā Latvijas Republikas proklamēšanas 103. gadadienai veltītā skolēnu 

radošo darbu konkursa (turpmāk – konkurss) mērķus un uzdevumus, norisi, darbu noformēšanas un 

iesniegšanas prasības, kā arī vērtēšanas un rezultātu paziņošanas kārtību. 

2. Konkursa dalībnieki ir vispārizglītojošo, speciālo un profesionālo izglītības iestāžu 1. līdz 12. klašu 

skolēni, kuri mācās Krāslavas novada izglītības iestādēs. 

3. Konkursa mērķis ir attīstīt bērnu radošo un kritisko domāšanu un veicināt skolēnu patriotismu un 

pilsonisko līdzdalību, kā arī sekmēt skolēnu interesi par savu novadu.  

4. Konkursa uzdevums ir sagatavot Latvijas Republikas proklamēšanas 103. gadadienai veltītu 

kreatīvu mediju vēstījumu (video, fotogrāfija, A4 formāta zīmējums, kolāža, rokdarbs, dziesma, deja, 

uzruna u.c.) par tematu “ES – Krāslavas novada nākotnes veidotājs”. 

 

II Konkursa norise 

5. Konkurss tiek īstenots no š.g. 6. līdz 17.novembrim, vienā kārtā trīs apakšgrupās: 

5.1. 1. apakšgrupa – 1. un 4. klases skolēni; 

5.2. 2. apakšgrupa – 5. līdz 9. klases skolēni; 

5.3. 3. apakšgrupa – 10. līdz 12. klases skolēni. 

6. Katrs konkursa dalībnieks var iesniegt darbu klātienē Krāslavas novada pašvaldības Dagdas 

pilsētas un pagastu apvienības Izglītības un sporta nodaļā, iepriekš sazinoties pa tālruni +371 

28443374 (K.Karvele), vai iesūtot elektroniski uz e-pastu karina.karvele@inbox . 

7. Dalība konkursā ir individuāla – iesniegtajam darbam ir viens autors, nevis to apvienība. 

8. Konkursā iesniegtos darbus vērtē Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu 

apvienības Izglītības un sporta nodaļas vērtēšanas komisija. 

mailto:karina.karvele@inbox


III Darbu noformēšana un iesniegšana 

9. Darba forma un apjoms: jebkurā darba tehnikā, pēc darba autora ieskatiem. 

10. Darbam jābūt latviešu valodā. Darbu iesniedz klātienē vai elektroniski nosūtot 

karina.karvele@inbox.lv ar norādi  “Latvijas Republikas proklamēšanas 103. gadadienai veltītā 

skolēnu radošo darbu konkurss”. 

10.1. Iesniedzot darbu klātienē vai elektroniski norāda autora vārdu, uzvārdu, izglītības iestādi un 

klasi, tālruņa numuru un e-pasta adresi. 

11. Apliecina, ka darbs ir izstrādāts patstāvīgi, no citiem avotiem ņemtie dati un informācija darbā ir 

uzrādīta, norādot autoru un avotu, kā arī darbs nekādā veidā nav iesniegts citā konkursā un nav 

iepriekš publicēts. 

12. Piekrīt, ka Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Izglītības un 

sporta nodaļa darbu pilnā apjomā vai atsevišķas darba daļas ar atsauci uz autoru var izmantot nodaļas 

vajadzībām bez saskaņošanas ar autoru, tai skaitā izstādīt, fiksēt fotogrāfijās, izmantot drukas darbos, 

videoierakstos, publicēt jebkuros plašsaziņas līdzekļos un sociālajos tīklos  

neierobežotā apjomā un laika periodā Latvijā un ārpus tās robežām. 

 

IV Vērtēšana un apbalvošana 

13. Darbu vērtēšanā ņem vērā darba atbilstību nolikuma prasībām, autora radošo ideju,  

darba oriģinalitāti, darba atbilstību runas formātam un konkursa tematam “Es – Krāslavas novada 

nākotnes veidotājs”. 

14. Darbu vērtēšanas komisija: Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības 

Izglītības un sporta nodaļa. 

15. Konkursā iesniegtos darbus izvērtēs nosaka Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un 

pagastu apvienības Izglītības un sporta nodaļas vērtēšanas komisija un noteiks 1. vietas ieguvēju katrā 

konkursa apakšgrupā.  

15.1. Konkursa rezultāti tiks publicēti tīmekļvietnē www.dagda.lv  līdz 2021. gada 18.novembrim. 

15.2. Ar 1.-3. vietas ieguvējiem Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības 

Izglītības un sporta nodaļa sazināsies personīgi. 

 

mailto:karina.karvele@inbox.lv
http://www.dagda.lv/


V Personas datu apstrāde 

16. Personas datu apstrādes mērķi – Latvijas Republikas proklamēšanas 103. gadadienai  

veltītā skolēnu radošo darbu konkursa “ES – Krāslavas novada nākotnes veidotājs” norises 

nodrošināšana. 

17. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats – piekrišana un leģitīmo interešu nodrošināšana. 

18. Līdz 2021. gada 16. novembrim plkst. 23:59 dalībniekam vai dalībnieka likumiskajam  

pārstāvim ir tiesības prasīt, lai dalībnieka personas datus papildina, labo, pārtrauc to  

apstrādi vai iznīcina tos, tādā gadījumā atsaucot dalību konkursā. 

19. Iesniegtie darbi var tikt izmantoti aktivitāšu publicitātes veidošanai,  tīmekļvietnēs un sociālajos 

tīklos. 

20. Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Izglītības un sporta nodaļa 

nav atbildīga par tiem uzņemtajiem un publicētajiem foto un videomateriāliem, ko veicis pats 

dalībnieks ar savām ierīcēm un no saviem datu nesējiem. 

 

VI Kontaktinformācija 

21. Papildu informācija par konkursa norisi http://www.dagda.lv/izglitiba/konkursi.html vai e-pastā 

karina.karvele@inbox.lv. 

 

http://www.dagda.lv/izglitiba/konkursi.html
mailto:karina.karvele@inbox.lv

